

ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 2015/2016

1 września 2015 roku uczniowie szkoły podstawowej zainaugurowali nowy rok szkolny 2015/2016. Uroczystość zgromadziła w sali gimnastycznej całą społeczność szkolną – dyrekcję, nauczycieli, pracowników niepedagogicznych, uczniów, przybyłych gości oraz rodziców.

Dla najmłodszych uczniów z klas zero to wydarzenie było pierwszym spotkaniem ze szkołą, nowymi koleżankami, kolegami oraz wychowawczyniami. Wszystkie dzieci serdecznie przywitała pani dyrektor Bożena Smoczyńska, która skierowała do najmłodszych miłe słowa, opisujące szkołę jako miejsce przyjazne każdemu dziecku, gdzie można odkrywać, uczyć się, bawić. Uroczystość umilił występ przygotowany przez dzieci sześciolatek wraz z Panią wychowawczynią oraz Panią Grażyną Miklaszewską - Skurzak. Dzieci zaprezentowały wierszyki i piosenki żegnające wakacje, a witające szkołę, nowych kolegów i przygody, które czekają na nich.



Inauguracja roku szkolnego w klasach drugich rozpoczęła od wprowadzenia pocztu sztandarowego i wspólnego odśpiewania hymnu narodowego. Następnie pani dyrektor,

Bożena Smoczyńska, skierowała do uczniów okolicznościowe przemówienie. Uczniowie klas 2 d i 2 e zaprezentowali publiczności krótką inscenizację, w której pożegnali wakacje i powitali nowy rok szkolny.



Rozpoczęciu roku szkolnego w klasach trzecich rozpoczęło się wprowadzeniem pocztu sztandarowego i odśpiewaniem hymnu narodowego. Pani dyrektor życzyła wszystkim dzieciom miłego pobytu w szkole oraz dobrych wyników w nauce. Na koniec uczniowie klas IIIA i IIID zaprezentowali krótką inscenizację tematycznie nawiązując do minionych wakacji.



Uczniowie klas IV-VI również uroczystie powitali nowy rok szkolny. Dzieci z klas VD i VE przygotowały inscenizację odwołującą się do przypadającej tego dnia rocznicy wybuchu

II Wojny Światowej. Wymowa przedstawienia była jasna: cieszymy się wolnością, naszą Ojczyzną, doceniajmy to, że możemy zdobywać wiedzę i rozwijać nasze talent, gdyż jak pokazuje historia Polski, nie zawsze dzieci mogły być szczęśliwe i swobodne. Uczciliśmy również pamięć dzieci i młodzieży, których dzieciństwo przypadło na czas okrutnej wojny.



Po zakończeniu oficjalnej części uroczystości uczniowie udawali się do sal lekcyjnych na spotkanie z wychowawcami.

p. Marta Gałęcka-Kasza
p. Patrycja Sabak
p. Jolanta Spodar
p. Aleksandra Smolińska - Imbir